
Tischtennis-Kreisverband Goslar Pokal
2016/17

Vorgabe-Kreispokal Jungen
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Kreispokalsieger Jungen: VfL Oker

Spielleiter-Kontakt: Kannenberg, Helge, 38667 Bad Harzburg, Mobil: 0171 7188015, hksp@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2017 16:25 3 VfL Oker III VfL Oker II 1:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

25.02.2017
25.02.2017

14:00
15:45

2
1

TSG Bad Harzburg
TSG Bad Harzburg II

VfL Oker III
VfL Oker II

1:5
0:5
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